

## पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय सं. 1. पणंबूर, मंगलूर - 575010

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 PANAMBUR MANGALURU-10

संवर्भ REF: फा. F.13- 24/के वि मं/2024-25/ 2 %

सोचा। में То,

संयुक्त सचिव, संबद्धता विभाग Joint Secretary, Affiliation Branch, केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड Central Board of Secondary Education, पी एस 1-2, इंस्टीट्यूशनल एरिया, आई पी एक्सटेंसन, PS 1-2, Institutional Area, IP Extension पटपड़गंज, दिल्ली Patparganj, Delhi — 110092

विषय : सरकारी विद्यालय (केंद्रीय विद्यालय) की संबद्धता विस्तारण - के संदर्भ में Subject : Extension of Affiliation i/r/o Government School (KV) -reg.

आदरणीय महोदय/ महोदया Respected sir/ madam,

उपरोक्त विषयान्तर्गत, यह सूचित करते है कि पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक -1, मंगलूरु (संबद्धता संख्या 800007) की संबद्धता दिनांक 31-03-2025 तक है। सरस पोर्टल पर सितम्बर 2024 से सैकड़ों बार सम्बद्धता विस्तारण के लिए प्रयास किया गया, किंतु साइट खुल नहीं पा रहा है। हमने बन्नक्री 2025 में भी इस सम्बंध में आपके कार्यालय को सूचित किया था। कई बार केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड क्षेत्रीय कार्यालय बेंगलूरु से भी इस सम्बंध में अनुरोध किया गया तो उन्होंने यह स्पष्ट किया कि फरवरी 2025 में सरस 6.0 के माध्यम से सम्बद्धता विस्तारण कर सकते हैं। अतः फरवरी 2025 में भी कई बार प्रयास किया गया। किंतु सरस 6.0 का कुछ अता-पता नहीं लग पा रहा है। मेरे विद्यालय से सम्बंधित विवरण निम्नलिखित है:-

Under the above subject, I have to say that the affiliation of PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.1, Mangaluru (affiliation number 800007) is till 31-03-2025. We have tried hundred times on SARAS Portal for extension of Affidiation since September 2024, but it is not opening. We had also informed your office in this regard in January 2025. Many times requests were made to the Central Board of Secondary Education Regional Office Bengaluru in this regard, then they clarified that affiliation can be extended through Saras 6.0 in February 2025. Hence, several attempts were made in February 2025 as well. But there is no trace of Saras 6.0. The following are the details related to my school:-

विद्यालय का नाम : पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक -1, मंगलूरु

School Name : PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 1 Mangaluru

संबद्धता संख्या Affiliation No. : 800007 (विद्यालय संख्या School No. 49021)

विद्यालय का प्रता : पणम्बूर, मंगलूरु (कर्नाटक) — 575010

School Address : Panambur, Mangaluru (Karnataka) – 575010 स्तर Level : उच्चतर माध्यमिक स्तर Senior Secondary Level

वर्तमान संबद्धता Present Affiliation upto : 31-03-2025

आपसे अनुरोध है कि इस सम्बंध में हमारा मार्गदर्शन करें एवं कोई सम्बद्धता विस्तारण हेतु लिंक हो तो यथाशीग्र हमें प्रदान करें। हमारे विद्यालय की संबद्धता दिनांक 31-03-2025 से बढ़ाकर 31-03-2030 करने की कृपा करें।

You are requested to guide us in this regard and if there is any link for affiliation extension, please provide it to us at the earliest. Please extend the affiliation of our school from 31-03-2025 to 31-03-2030.

धन्यवाद। Thanking you.

2/0

भवदीय Yours faithfully,

(टेक चंद Tek Chand)। 13/30) र्ड

क्रु प्राचार्य Principal end Principal

ชื่องผู้ออม อากา อาณาสด. โ - ซึ่งรู้โด โดยการ จี. โ Kengriya Visiyalaya No. โ

cod เพียงของปร. สายพันธาร จ. การจำกร. พัก Panambur Pest, Manambur - 6750 ส

Copy to: CBSE RO BEMGALURY